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akce: 136V312000008

"Rapotice - Oplocení zakázaného pásma"

POZNÁMKA:

ÚČEL OBJEKTU

TĚLOCVIČNA

014

013

012

011

009

008

007

006

005

004

003

002

001

015

UBYTOVÁNÍ VĚZŇŮ

VSTUPNÍ OBJEKT A VJEZDOVÝ KOŠ

UBYTOVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ

PROVOZNÍ BUDOVA

STRAVOVACÍ OBJEKT

PLYNOVÁ KOTELNA

OBJEKT PRVNÍ POMOCI

ZAVÁDĚNÍ ODSOUZENÝCH

GARÁŽE

PŘÍSTŘEŠEK

SKLAD

GARÁŽE 

ČOV

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ

OZN

019

020

SKLAD LOGISTIKY

BUDOVA LOGISTIKY

459

025

024

023

022

021

425

461

PŘÍSTŘEŠEK ODPADU

TRAFOSTANICE 

TOP

PSINEC

ČERPACÍ STANICE

463

PHM POZEMNÍ B

POŽÁRNÍ NÁDRŽ B1

SPORTOVIŠTĚ

MYCÍ MŮSTEK

OPLOCENÍ ZAKÁZANÉHO PÁSMA
501

026
VYCHÁZKOVÉ DVORY

016
UBYTOVNA

ÚČEL OBJEKTUOZN

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH PLOCH

222/12

009

KATASTR

ČÍSLO PARCELY

OZNAČENÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ

1:500 D-501-20-1SITUACE - CCTV, EZS

SO 501-20- Průmyslová televize (CCTV)

SO 501-21- Elektronický zabezpečovací systém (EZS)

SO 501-20- Průmyslová televize (CCTV)

SO 501-20- Průmyslová televize (CCTV)

SO 501-20- Průmyslová televize (CCTV)

Průmyslová televize (CCTV)

SO 501-20

SO 501-20 Průmyslová televize (CCTV)

SO 501-20

SO 501-21- Elektronický zabezpečovací systém (EZS)

SO 501-21- Elektronický zabezpečovací systém (EZS)

SO 501-21- Elektronický zabezpečovací systém (EZS)

SO 501-21- Elektronický zabezpečovací systém (EZS)

SO 501-21- Elektronický zabezpečovací systém (EZS)

SO 501-21- Elektronický zabezpečovací systém (EZS)


